
Jarní stezka Polabím
historie v číslech

Akci pořádal Horolezecký oddíl TJ Spolana, poté Odbor turistiky TJ Spolana, který se po r.1990 stal KČT

ročník rok ředitel účast účast účast účast účast pořádá pozn.

celkem pěší cyklo voda běh

1 1974 Horolezecký oddíl

2 1975 Horolezecký oddíl

3 1976/ 10,4 Horolezecký oddíl

4 1977/ 11,4 R.Litera Horolezecký oddíl

5 1978/ 15,4 R.Litera 195 Horol.+Turist. odd.TJ

6 1979/  7,4 R.Litera 98 Odbor turistiky TJ

7 1980/ 29,3 R.Litera 161 ano Odbor turistiky TJ

8 1981/ 11,4 R.Litera 273 Odbor turistiky TJ

9 1982/ 27,3 R.Litera 363 ano Odbor turistiky TJ

10 1983/ 26,3 R.Litera 362 ano Odbor turistiky TJ

11 1984/ 14,4 R.Litera 448 ano Odbor turistiky TJ

12 1985/ 30,3 Vl.Růžička 232 ano Odbor turistiky TJ

13 1986/ 19,4 Vl.Růžička 117 ano Odbor turistiky TJ

14 1987/ 11,4 Vl.Růžička 296 204 47 Odbor turistiky TJ

15 1988/ 16,4 Vl.Růžička 287 Odbor turistiky TJ

16 1989/ 15,4 Vl.Růžička 273 Odbor turistiky TJ

17 1990/ 21,4 Vl.Růžička 179 45 Odbor turistiky TJ

18 1991/ 20,4 Vl.Růžička KČT při TJ Spolana

19 1992/ 11,4 Vl.Růžička 252 KČT při TJ Spolana

20 1993/ 17,4 Vl.Růžička 172 KČT při TJ Spolana

21 1994/ 23,4 P.Starý 326 250 65 KČT při TJ Spolana

22 1995/ 22,4 P.Starý 208 155 44 7 KČT při TJ Spolana

23 1996/ 20,4 P.Starý 413 234 126 42 8 KČT při TJ Spolana

24 1997/ 19,4 P.Starý 344 249 34 KČT při TJ Spolana

25 1998/ 18,4 P.Starý 261 170 91 KČT při TJ Spolana

26 1999/ 17,4 Senohrábek 158 134 24 KČT při TJ Spolana

27 2000/ 15,4 Senohrábek 332 241 91 KČT při TJ Spolana

28 2001/ 21,4 Senohrábek 365 232 133 KČT při TJ Spolana

29 2002/20.4. Senohrábek 469 300 169 KČT při TJ Spolana

30 2003/12.4. Senohrábek 412 252 160 KČT při TJ Spolana

31 2004/17.4. Senohrábek 500 292 208 KČT při TJ Spolana

32 2005/16.4. Senohrábek 611 336 275 KČT při TJ Spolana

33 2006/22.4. Senohrábek 587 300 287 KČT při TJ Spolana

34 2007/21.4. Senohrábek 698 449 249 KČT při TJ Spolana

35 2008/19.4. Senohrábek 493 319 174 KČT při TJ Spolana

36 2009/19.4. Senohrábek 394 235 159 KČT při TJ Spolana

37 2010/17.4. Senohrábek 702 421 281 KČT při TJ Spolana

38 2011/16.4. Senohrábek 664 427 237 KČT při TJ Spolana

39 2012/21.4. Senohrábek 565 359 206 KČT při TJ Spolana

40 2013/20.4. Senohrábek 513 377 136 KČT při TJ Spolana

41 2014/26.4. Senohrábek 550 328 222 KČT při TJ Spolana

42 2015/18.4 Senohrábek 604 418 186 KČT při TJ Spolana

43 2016/23.4 Senohrábek 536 428 108 KČT při TJ Spolana

44 2017/22.4 Senohrábek 309 270 39 KČT při TJ Spolana

45 2018/21.4 Senohrábek 577 415 132 KČT při TJ Spolana

46 2019/13.4 Procházka 393 56 449 KČT při TJ Spolana

47 2020/12.9 Procházka 61 33 94 KČT při TJ Spolana

48 2021/29.5 Procházka 27 32 59 KČT při TJ Spolana



49 2022/9.4 Procházka 204 25 229 KČT při TJ Spolana

50 2023/15.4 Procházka 191 40 231 KČT při TJ Spolana


